РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        11.06. 2019  г. № 430
      п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными

финансами Дубровского района»

 (2019-2021 годы)»,

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 26.12.2018 года  № 950
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Дубровского района от 26.10.2018 года №744 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  «Дубровский район»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Дубровского района» (2019-2021 годы)», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 26.12.2018 года № 950 следующие изменения:

1.1. Название паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Управление муниципальными финансами Дубровского района» (2019-2021 годы)».
1.2. В паспорте муниципальной программы

после раздела

	Соисполнители муниципальной программы
	    Отсутствуют

дополнить разделом

	Перечень подпрограмм
	    В рамках муниципальной программы не осуществляется реализация подпрограмм

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Дубровского района  http://www.admdubrovka.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава администрации

            Дубровского района                                                             И.А. Шевелев